Edifício Governador Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 1 de agosto de 2018.

Deputado Eduardo Botelho Deputado Guilherme Maluf
Presidente - ALMT 1º Secretário - ALMT

PORTARIA Nº 095/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora VALMIRA SALES DA CRUZ, matrícula nº 18697, 15 ( quinze) dias de licença para tratamento de
saúde, no período de 03/08/2018 a 17/08/2018, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/90, confor-
me consta no Processo nº 123/2018, de 08/08/2018, do ISSSPL, e Protocolo nº 201833584, de 10/08/2018, da Secretaria
de Gestão de Pessoas.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 16 de agosto de
2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 097/2018

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 224/2018, de 26/06/2018,

RESOLVE:

Conceder à servidora TATIANA MEDEIROS LOBO DE VASCONCELOS DRESCH, matrícula nº. 42033, o direito de se
ausentar do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 08/08/2018 a 15/08/2018, por motivo de casamento,
nos termos do artigo 124, inciso III, alínea “a”, da Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, conforme consta no
Protocolo nº. 201833533, de 09/08/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 17 de agosto de
2018.

ELIAS PEREIRA DOS SANTOS FILHO

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

E XTRATO DO CONTRATO N° 036/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 036/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Gente Seguradora SA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 17 de Agosto de 2018 • ANO III | N° 349

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente

Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de seguro total para 10 (dez) veículos perten-
centes a Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, com assistência 24 horas, cobertura compreensiva (colisão,
incêndio e roubo), cobertura a terceiros – danos materiais e danos corporais, acidentes pessoais por passageiros (morte/
invalidez), franquia reduzida, coberturas para vidros, faróis, lanternas e retrovisores, guincho ilimitado.

Valor: R$ 26.890,00

Dot. Orç.: 3.3.90.39.00.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 17/08/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO PREGÃO 021/2018

PREGÃO LOTES
EMPRESA
VENCEDORA

121/2018
objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para
a prestação de serviços de confecção de carimbos, serviços de chaveiro com confecção de
chaves e consertos de fechaduras, com fornecimento de material para atender a demanda da
assembleia legislativa do estado de mato grosso.
Menor preço por lote

2

DOMINGOS
SÁVIO QUEI-
ROZ PORTO
CNPJ:
24.721.508/
0001-47

Cuiabá-MT, 17/08/2018

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 17 de Agosto de 2018 • ANO III | N° 349

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente